PAGE
2

                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2014 г.    № 31
О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 28.05.2012 г. № 19

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Грязенятского сельского поселения

Рославльского  района  Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, оказываемых  Администрацией Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  от 28.05.2012 г.  № 19  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области» изменение, дополнив его строками 11-15 следующей редакции:

	11
	Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам,  проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах населенных пунктов поселения
	1. Конституция Российской Федерации;

2. Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

3. Устав Грязенятского сельского поселения.

	Администрация Грязенятского сельского поселения
	бесплатно
	Физическое лицо, юридическое лицо

	12
	Признание граждан малоимущими, в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	1. Жилищный кодекс Российской федерации;

2. Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

3. Устав Грязенятского сельского поселения.

	Администрация Грязенятского сельского поселения
	бесплатно
	Физическое лицо

	13
	Согласие на обмен муниципальными жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма

	1. Жилищный кодекс Российской федерации;

2. Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

3. Устав Грязенятского сельского поселения.
	Администрация Грязенятского сельского поселения
	бесплатно
	Физическое лицо

	14
	Согласие на вселение граждан в качестве проживающих совместно с нанимателем членов его семьи в муниципальное жилое помещение, предоставленное по договору социального найма
	1. Жилищный кодекс Российской федерации;

2. Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

3. Устав Грязенятского сельского поселения.
	Администрация Грязенятского сельского поселения
	бесплатно
	Физическое лицо

	15
	Согласие на передачу в поднаём муниципального жилого помещения, предоставленного по договору социального найма
	1. Жилищный кодекс Российской федерации;

2. Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

3. Устав Грязенятского сельского поселения.
	Администрация Грязенятского сельского поселения
	бесплатно
	Физическое лицо

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                     Г.И.Мамонтов